平成 29 年 8 月 30 日

第一学年保護者様

枚方市立招提北中学校

校 長 山 本 俊 夫

PTA 会長 寄 能 成 朗

学校諸費等の振替のご連絡

残暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は、本校教育並びに

PTA 活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 標記の件につきまして、第三回（9 月分）の引き落としを下記の日程で行いますので、

残高不足等の無いようよろしくお願いいたします。

記

Ⅰ．振替日

１．引き落とし日は、９月５日（火）ですので、残高にご注意ください。

２．ご入金は、前営業日の９月４日（月）までにお願いします。

Ⅱ．徴収金額

１．金額は、下記【年間予定表】の網掛け部分の合計欄です。

２．兄弟姉妹があるご家庭のＰＴＡ会費は、原則として上の学年で振替えます。

３．生徒会費及び PTA 会費は第一回振替日(６月５日)に一括で振替しました。

【年間予定表】

Ⅲ．その他

１．今回引き落としができなかった金額は、翌月に合わせて振替をいたします。

２．ご質問等がありましたら、招提北中学校事務室または各学年の会計担当者まで

ご連絡下さい。

費目 学年費 生徒会費 ＰＴＡ会費 合計 合計

自動振替日 (２口の場合) (２口の場合) (１口の場合)

1 ６月５日(月) 3,500 1,500 3,600 8,600 6,800

2 ７月５日(水) 3,000 0 0 3,000 3,000

3 ９月５日(火) 3,000 0 0 3,000 3,000

4 10月５日(木) 3,000 0 0 3,000 3,000

5 11月６日(火） 2,000 0 0 2,000 2,000

6 12月５日(火） 2,000 0 0 2,000 2,000

16,500 1,500 3,600 21,600 19,800合計 18,000

5,000

3,000

3,000

3,000

2,000

2,000

回
合計

(０口の場合)

平成 29 年８月 30 日

第二学年保護者様

枚方市立招提北中学校

校 長 山 本 俊 夫

PTA 会長 寄 能 成 朗

学校諸費等の振替のご連絡

残暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は、本校教育並びに

PTA 活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 標記の件につきまして、第三回（9 月分）の引き落としを下記の日程で行いますので、

残高不足等の無いようよろしくお願いいたします。

記

Ⅰ．振替日

１．引き落とし日は、９月５日（火）ですので、残高にご注意ください。

２．ご入金は、前営業日の９月４日（月）までにお願いします。

Ⅱ．徴収金額

１．金額は、下記【年間予定表】の網掛け部分の合計欄です。

２．兄弟姉妹があるご家庭のＰＴＡ会費は、原則として上の学年で振替えます。

３．生徒会費及び PTA 会費は第一回振替日(６月５日)に一括で振替しました。

【年間予定表】

Ⅲ．その他

１．今回引き落としができなかった金額は、翌月に合わせて振替をいたします。

２．ご質問等がありましたら、招提北中学校事務室または各学年の会計担当者まで

ご連絡下さい。

費目 学年費 生徒会費 ＰＴＡ会費 合計 合計

自動振替日 (２口の場合) (２口の場合) (１口の場合)

1 ６月５日(月) 2,500 1,500 3,600 7,600 5,800

2 ７月５日(水) 2,000 0 0 2,000 2,000

3 ９月５日(火) 2,000 0 0 2,000 2,000

4 10月５日(木) 1,000 0 0 1,000 1,000

5 11月６日(火） 1,000 0 0 1,000 1,000

6 12月５日(火） 1,000 0 0 1,000 1,000

9,500 1,500 3,600 14,600 12,800合計 11,000

回
合計

4,000

2,000

2,000

1,000

1,000

1,000

平成 29 月８月 30 日

第三学年保護者様

枚方市立招提北中学校

校 長 山 本 俊 夫

PTA 会長 寄 能 成 朗

学校諸費等 の振替のご連絡

残暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は、本校教育並びに

PTA 活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 標記の件につきまして、第三回（9 月分）の引き落としを下記の日程で行いますので、

残高不足等の無いようよろしくお願いいたします。

記

Ⅰ．振替日

１．引き落とし日は、９月５日（火）ですので、残高にご注意ください。

２．ご入金は、前営業日の９月４日（月）までにお願いします。

Ⅱ．徴収金額

１．金額は、下記【年間予定表】の網掛け部分の合計欄です。

２．兄弟姉妹があるご家庭のＰＴＡ会費は、原則として上の学年で振替えます。

３．生徒会費及び PTA 会費は第一回振替日(６月５日)に一括で振替しました。

【年間予定表】

Ⅲ．その他

１．今回引き落としができなかった金額は、翌月に合わせて振替をいたします。

２．ご質問等がありましたら、招提北中学校事務室または各学年の会計担当者まで

ご連絡下さい。

費目 学年費 生徒会費 ＰＴＡ会費 合計 合計 合計

自動振替日 (２口の場合) (２口の場合) (１口の場合)

1 ６月５日(月) 3,500 1,500 3,600 8,600 6,800

2 ７月５日(水) 3,000 0 0 3,000 3,000

3 ９月５日(火) 2,000 0 0 2,000 2,000

4 10月５日(木) 2,000 0 0 2,000 2,000

5 11月６日(火） 2,000 0 0 2,000 2,000

6 12月５日(火） 2,000 0 0 2,000 2,000

合計 14,500 1,500 3,600 19,600 17,800

2,000

16,000

5,000

3,000

2,000

2,000

2,000

回
(０口の場合)